PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUATINS-TO
Praça Anselmo Ferreira Guimarães

EXTRATO CONTRATO

CONTRATO Nº: 059/2024, ORIGEM: DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 23/2024 FMS CONTRATANTE: FMS – FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE;
CONTRATADA: 21.261.232 PAULO DE SOUSA ROCHA, INSCRITA NO CNPJ: 21.2621.232/0001-73, OBJETO: Fornecimento de
peças e equipamentos de informática para manutenção em computadores para as Unidades Básicas de Saúde, junto ao
Fundo Municipal de Saúde de Araguatins/TO - VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 55.700,00 (Cinquenta e cinco mil e setecentos
reais) - VIGÊNCIA: ATÉ 31/12/2024, DATA DA ASSINATURA: 01/08/2024.

RUY MATOS OLIVEIRA

Secretário Municipal de Saúde

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.araguatins.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-43954b-020820241458463983

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Araguatins-TO

Publicado via Diário Oficial 155/2024, em 02/08/2024 18:45

extrato-contrato-3983.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org